Edital 08/2020 FUNDASS - Pareceristas Especialistas - Lei Aldir Blanc - São Sebastião

COMUNICADO N° 002/2020

A Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna -

FUNDASS, TORNA PÚBLICO o resultado do Edital FUNDASS N° 008/2020 de “seleção de

Pareceristas Especialistas” para compor a CMIC Aldir Blanc – Comissão Municipal de

Incentivo à Cultura formada durante a vigência de aplicação da Lei Federal N°

14.017/2020 – Lei Emergencial Aldir Blanc, no município de São Sebastião, para análise

de Propostas Artísticas e Espaços Culturais inscritos nos Editais FUNDASS N° 006/2020 e

FUNDASS N° 007/2020:

- Carla Jacy Lopes;

- Vanéssia Gomes dos Santos; e

- Alberto Capucci Filho.

A FUNDASS divulga também a lista de Pareceristas Especialistas CMIC Aldir Blanc

Suplentes:

1° Suplente: Antonieta Jorge Dertkigiu

2° Suplente: Jamir Ferreira Lopes

3° Suplente: Marcelo Tavares Mincarelli

4° Suplente: Geraldine Quaglia

5° Suplente: Taciana Patrícia Ferreira Almeida

6° Suplente: Claudio Mendel

A FUNDASS entrará em contato com os 3 (três) Pareceristas Especialistas

selecionados, no dia 24 de novembro de 2020, para andamento das tratativas.

São Sebastião, 23 de novembro de 2020.

Atenciosamente,

Diretoria Executiva da FUNDASS
Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna